
 

 Toruń, 05.12.2018 r. 

WZP.272.105.2018 

 

INFORMACJA  

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego,                                   

którego przedmiotem jest wykonanie projektu i realizacja (wraz z montażem                              

i demontażem) zabudowy stoiska wystawienniczo-promocyjnego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego na Międzynarodowych Targach Rolno-Spożywczych                    

Grüne Woche, w dniach 18-27.01.2019 r. w Berlinie. 

 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień  publicznych (Dz. U. z 2018 r.,                       

poz. 1986) informuję, że Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego podjął uchwałę                           

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest wykonanie 

projektu i realizacja (wraz z montażem i demontażem) zabudowy stoiska wystawienniczo-

promocyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na Międzynarodowych Targach Rolno-

Spożywczych Grüne Woche, w dniach 18-27.01.2019 r. w Berlinie i na podstawie art. 91                     

ust. 1 ustawy dokonał wyboru oferty Wykonawcy:  

 

Macieja Szymańskiego prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą Elstar Plus 

Projekt z siedzibą w Poznaniu przy Os. Czecha 44/2 z ceną ofertową 74.700,00 zł brutto                

i łączną ilością 100 pkt. 

 

Powyższy Wykonawca spełnił warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu, nie podlega 

wykluczeniu oraz jego oferta nie podlega odrzuceniu. Wykonawca uzyskał najwyższą ilość 

punktów w zakresie kryteriów oceny ofert. 

W przedmiotowym postępowaniu do upływu terminu składania ofert wpłynęły następujące 

oferty: 

 

  Dziękujemy za zainteresowanie przedmiotowym postępowaniem i złożenie oferty. 

 

             Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

/-/ Olgierd Sobkowiak 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

 

Cena ofertowa/ Ilość 

punktów 

 

Koncepcja 

zabudowy 

stoiska/ ilość 

punktów 

Łączna ilość 

punktów/ 

Uwagi 

1 

WARSZTAT SZTUKI 

Helena Kucharczyk-Stempniak 

Ul. Raszyńska 32/44 lok. 22 

02-026 Warszawa 

149.199,00 zł/ 20 pkt 30 pkt 50 pkt 

2 

ELSTAR PLUS PROJEKT 

Maciej Szymański 

Os. Czecha 44/2 

61-288 Poznań 

74.700,00 zł/ 40 pkt 60 pkt 100 pkt 

3 

Agencja Reklamowa DA VINCI 

Ul. Kasprowicza 30/2 

87-100 Toruń 

121.616,25 zł 
Oferta nie 

podlega ocenie 

Oferta nie 

podlega ocenie 

4 

4missiondesign s.c. 

Ul. Główna 41 

61-007 Poznań 

Oferta nieważna 
Oferta nie 

podlega ocenie 

Oferta nie 

podlega ocenie 


